
臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

中山學習策略

中山學習策略

數學

英文

體育

地理

公民與社會

星期一時間節

林芝辰

黃秋燕

何適

陳怡儒

林立維

國文

國文

化學

英文

數學

公民與社會

音樂

廖翠華

廖翠華

王聖茹

黃秋燕

林芝辰

林立維

沈卓沛

英文

國文

數學

體育

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

生物

國文

多元選修

多元選修

英文

化學

綜合活動

生涯規劃

地理

生物

班會

全民國防

全民國防

數學

黃秋燕

廖翠華

林芝辰

何適

游舒琇

廖翠華

黃秋燕

王聖茹

楊淑涵

陳怡儒

陳秀鳳

陳秀鳳

林芝辰

游舒琇

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 1頁：

一也-065

班級： 導師：1仁 陳怡儒

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

中山學習策略

中山學習策略

生物

公民與社會

數學

國文

化學

星期一時間節

吳庭瑜

陳詩文

林芝辰

曾宜敏

陸仲文

數學

公民與社會

英文

地理

全民國防

全民國防

體育

林芝辰

陳詩文

張勝勇

陳怡儒

陳秀鳳

陳秀鳳

何適

數學

生物

國文

英文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

地理

國文

多元選修

多元選修

數學

英文

綜合活動

英文

國文

生涯規劃

班會

體育

化學

音樂

林芝辰

吳庭瑜

曾宜敏

張勝勇

陳怡儒

曾宜敏

林芝辰

張勝勇

張勝勇

曾宜敏

何適

陸仲文

沈卓沛

簡嘉貞

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 2頁：

一也-065

班級： 導師：1義 林芝辰

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

中山學習策略

中山學習策略

數學

國文

英文

體育

地理

星期一時間節

洪珊琳

曾宜敏

李育德

何適

陳怡儒

國文

國文

公民與社會

生物

英文

音樂

數學

曾宜敏

曾宜敏

林立維

吳庭瑜

李育德

沈卓沛

洪珊琳

化學

英文

英文

生涯規劃

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

數學

公民與社會

多元選修

多元選修

全民國防

全民國防

綜合活動

國文

生物

地理

班會

化學

體育

數學

陸仲文

李育德

李育德

楊淑涵

洪珊琳

林立維

陳秀鳳

陳秀鳳

曾宜敏

吳庭瑜

陸仲文

何適

洪珊琳

陳怡儒

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 3頁：

一也-065

班級： 導師：1禮 曾宜敏

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

中山學習策略

中山學習策略

音樂

國文

化學

數學

體育

星期一時間節

沈卓沛

施小琴

王聖茹

郭益翔

何適

生物

公民與社會

國文

英文

全民國防

全民國防

數學

游舒琇

林立維

施小琴

詹湘雲

楊宏壬

楊宏壬

郭益翔

地理

數學

英文

國文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

生涯規劃

地理

多元選修

多元選修

英文

數學

綜合活動

國文

公民與社會

體育

班會

化學

英文

生物

陳怡儒

郭益翔

詹湘雲

施小琴

林馮慧

陳怡儒

詹湘雲

郭益翔

施小琴

林立維

王聖茹

詹湘雲

游舒琇

何適

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 4頁：

一也-065

班級： 導師：1智 郭益翔

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

中山學習策略

中山學習策略

英文

化學

國文

地理

數學

星期一時間節

方思閔

劉泓其

陳怡潔

林姿吟

洪瑞英

公民與社會

數學

生物

化學

體育

英文

國文

林立維

洪瑞英

吳庭瑜

劉泓其

何適

方思閔

陳怡潔

地理

英文

數學

國文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

體育

國文

多元選修

多元選修

全民國防

全民國防

綜合活動

公民與社會

英文

生物

班會

音樂

數學

生涯規劃

林姿吟

方思閔

洪瑞英

陳怡潔

何適

陳怡潔

楊宏壬

楊宏壬

林立維

方思閔

沈卓沛

洪瑞英

簡嘉貞

吳庭瑜

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 5頁：

一也-065

班級： 導師：1忠 林立維

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

化學

英文

公民與社會

數學

全民國防

全民國防

生物

星期一時間節

劉泓其

李美霜

林立維

洪珊琳

楊宏壬

楊宏壬

游舒琇

中山學習策略

中山學習策略

國文

英文

數學

體育

地理

廖翠華

李美霜

洪珊琳

何適

林姿吟

數學

英文

國文

國文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

國文

化學

多元選修

多元選修

英文

音樂

綜合活動

地理

體育

公民與社會

班會

生物

數學

生涯規劃

洪珊琳

李美霜

廖翠華

廖翠華

廖翠華

劉泓其

李美霜

沈卓沛

林姿吟

何適

游舒琇

洪珊琳

林馮慧

林立維

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 6頁：

一也-065

班級： 導師：1孝 游舒琇

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

體育

國文

地理

英文

數學

生物

化學

星期一時間節

何適

陳怡潔

林姿吟

詹湘雲

陳旻怡

吳庭瑜

劉泓其

中山學習策略

中山學習策略

化學

國文

全民國防

全民國防

公民與社會

劉泓其

陳怡潔

廖登山

廖登山

林立維

數學

國文

生物

英文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

公民與社會

數學

多元選修

多元選修

生涯規劃

英文

綜合活動

國文

數學

地理

班會

英文

音樂

體育

陳旻怡

陳怡潔

吳庭瑜

詹湘雲

林立維

陳旻怡

張靜怡

詹湘雲

陳怡潔

陳旻怡

詹湘雲

沈卓沛

何適

林姿吟

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 7頁：

一也-065

班級： 導師：1博 詹湘雲

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

國文

國文

公民與社會

生物

數學

化學

地理

星期一時間節

姚瓊儀

姚瓊儀

陳詩文

游舒琇

洪瑞英

劉泓其

林姿吟

中山學習策略

中山學習策略

數學

生物

國文

國文

英文

洪瑞英

游舒琇

姚瓊儀

姚瓊儀

方思閔

英文

化學

體育

數學

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

音樂

英文

多元選修

多元選修

全民國防

全民國防

綜合活動

體育

公民與社會

英文

班會

生涯規劃

地理

數學

方思閔

劉泓其

何適

洪瑞英

沈卓沛

方思閔

廖登山

廖登山

何適

陳詩文

李佳諭

林姿吟

洪瑞英

方思閔

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 8頁：

一也-065

班級： 導師：1愛 方思閔

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

生物

英文

國文

地理

公民與社會

數學

體育

星期一時間節

吳庭瑜

黃秋燕

林沛君

林姿吟

陳詩文

吳汀菱

黃士哲

中山學習策略

中山學習策略

地理

數學

音樂

英文

國文

林姿吟

吳汀菱

沈卓沛

黃秋燕

林沛君

生物

英文

體育

數學

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

國文

數學

多元選修

多元選修

公民與社會

化學

綜合活動

化學

國文

英文

班會

全民國防

全民國防

生涯規劃

吳庭瑜

黃秋燕

黃士哲

吳汀菱

林沛君

吳汀菱

陳詩文

劉泓其

劉泓其

林沛君

廖登山

廖登山

李佳諭

黃秋燕

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 9頁：

一也-065

班級： 導師：1和 黃秋燕

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

數學

化學

英文

音樂

國文

體育

生涯規劃

星期一時間節

郭益翔

劉泓其

詹湘雲

沈卓沛

徐倩如

黃士哲

張靜怡

中山學習策略

中山學習策略

公民與社會

數學

英文

地理

國文

陳詩文

郭益翔

詹湘雲

林姿吟

徐倩如

體育

英文

國文

生物

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

化學

地理

多元選修

多元選修

數學

生物

綜合活動

公民與社會

國文

數學

班會

全民國防

全民國防

英文

黃士哲

詹湘雲

徐倩如

游舒琇

劉泓其

林姿吟

郭益翔

游舒琇

陳詩文

徐倩如

徐志豪

徐志豪

詹湘雲

郭益翔

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 10頁：

一也-065

班級： 導師：1平 徐倩如

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

國文

英文

多元選修

多元選修

公民與社會

全民國防

全民國防

星期一時間節

陳怡潔

張勝勇

林立維

徐志豪

徐志豪

英文

數學

地球科學

地理

國文

體育

生涯規劃

張勝勇

郭益翔

張淵淑

林姿吟

陳怡潔

黃品瑞

張靜怡

中山幸福提案

中山幸福提案

國文

數學

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

數學

物理

音樂

公民與社會

英文

體育

綜合活動

地球科學

國文

英文

班會

物理

數學

地理

陳怡潔

郭益翔

郭益翔

傅仰璠

巫怡人

林立維

張勝勇

黃品瑞

張淵淑

陳怡潔

傅仰璠

郭益翔

林姿吟

張勝勇

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 11頁：

一也-065

班級： 導師：1誠 陳怡潔

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

音樂

數學

多元選修

多元選修

體育

地球科學

國文

星期一時間節

巫怡人

吳汀菱

黃品瑞

張淵淑

林沛君

國文

國文

數學

物理

美術

美術

英文

林沛君

林沛君

吳汀菱

傅仰璠

黎曉鵑

黎曉鵑

李育德

中山幸福提案

中山幸福提案

生命教育

英文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

數學

歷史

資訊科技

資訊科技

英文

英文

綜合活動

體育

地球科學

數學

班會

國文

歷史

物理

吳佩蒨

李育德

吳汀菱

劉佳玲

黃建庭

黃建庭

李育德

李育德

黃品瑞

張淵淑

林沛君

劉佳玲

傅仰璠

吳汀菱

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 12頁：

一也-065

班級： 導師：1信 吳汀菱

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

英文

音樂

多元選修

多元選修

地球科學

數學

國文

星期一時間節

莊凱傑

巫怡人

張淵淑

湯惠雁

陳春妙

物理

歷史

英文

數學

資訊科技

資訊科技

國文

傅仰璠

劉佳玲

莊凱傑

湯惠雁

黃建庭

黃建庭

陳春妙

中山幸福提案

中山幸福提案

地球科學

體育

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

美術

美術

國文

英文

數學

物理

綜合活動

歷史

英文

數學

班會

生命教育

體育

國文

張淵淑

黃品瑞

黎曉鵑

黎曉鵑

陳春妙

莊凱傑

湯惠雁

傅仰璠

劉佳玲

莊凱傑

林馮慧

黃品瑞

陳春妙

湯惠雁

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 13頁：

一也-065

班級： 導師：1敬 陳春妙

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

英文

體育

多元選修

多元選修

歷史

物理

數學

星期一時間節

張勝勇

黃品瑞

劉佳玲

傅仰璠

陳旻怡

地球科學

英文

國文

國文

資訊科技

資訊科技

數學

林柏帆

張勝勇

林沛君

林沛君

朱德清

朱德清

陳旻怡

中山幸福提案

中山幸福提案

物理

數學

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

英文

體育

國文

歷史

美術

美術

綜合活動

音樂

英文

數學

班會

生命教育

國文

地球科學

傅仰璠

陳旻怡

張勝勇

黃品瑞

林沛君

劉佳玲

呂潔雯

呂潔雯

巫怡人

張勝勇

簡嘉貞

林沛君

林柏帆

陳旻怡

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 14頁：

一也-065

班級： 導師：1業 張勝勇

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

地球科學

數學

多元選修

多元選修

資訊科技

資訊科技

體育

星期一時間節

林柏帆

洪瑞英

朱德清

朱德清

黃品瑞

國文

國文

歷史

數學

美術

美術

英文

易怡玲

易怡玲

劉佳玲

洪瑞英

呂潔雯

呂潔雯

莊凱傑

中山幸福提案

中山幸福提案

國文

英文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

歷史

地球科學

物理

國文

英文

數學

綜合活動

英文

體育

生命教育

班會

數學

物理

音樂

易怡玲

莊凱傑

劉佳玲

林柏帆

傅仰璠

易怡玲

莊凱傑

洪瑞英

莊凱傑

黃品瑞

洪瑞英

傅仰璠

巫怡人

張靜怡

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 15頁：

一也-065

班級： 導師：1樂 莊凱傑

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

美術

美術

多元選修

多元選修

物理

體育

數學

星期一時間節

呂潔雯

呂潔雯

傅仰璠

黃品瑞

林芝辰

英文

地球科學

物理

數學

國文

生命教育

音樂

李美霜

林柏帆

傅仰璠

林芝辰

林沛君

林馮慧

巫怡人

歷史

體育

國文

英文

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

中山幸福提案

中山幸福提案

英文

國文

地球科學

數學

綜合活動

英文

資訊科技

資訊科技

班會

歷史

數學

國文

劉佳玲

黃品瑞

林沛君

李美霜

李美霜

林沛君

林柏帆

林芝辰

李美霜

陳思靜

劉佳玲

林芝辰

林沛君

陳思靜

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 16頁：

一也-065

班級： 導師：1群 李美霜

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

資訊科技

資訊科技

多元選修

多元選修

國文

英文

英文

星期一時間節

陳思靜

陳思靜

陳春妙

李育德

李育德

歷史

國文

國文

地球科學

數學

英文

體育

劉佳玲

陳春妙

陳春妙

黃凱夫

陳旻怡

李育德

黃品瑞

英文

數學

美術

美術

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

中山幸福提案

中山幸福提案

歷史

音樂

物理

數學

綜合活動

數學

物理

地球科學

班會

生命教育

國文

體育

李育德

陳旻怡

呂潔雯

呂潔雯

劉佳玲

巫怡人

傅仰璠

陳旻怡

陳旻怡

傅仰璠

楊淑涵

陳春妙

黃品瑞

黃凱夫

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 17頁：

一也-065

班級： 導師：1簡 陳旻怡

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

體育

生命教育

多元選修

多元選修

資訊科技

資訊科技

國文

星期一時間節

黃品瑞

簡嘉貞

陳思靜

陳思靜

游千慧

地球科學

物理

數學

歷史

音樂

英文

國文

黃凱夫

傅仰璠

莊勤忠

劉佳玲

巫怡人

莊凱傑

游千慧

物理

英文

國文

數學

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

中山幸福提案

中山幸福提案

地球科學

數學

體育

英文

綜合活動

國文

數學

英文

班會

美術

美術

歷史

傅仰璠

莊凱傑

游千慧

莊勤忠

黃凱夫

莊勤忠

黃品瑞

莊凱傑

游千慧

莊勤忠

呂潔雯

呂潔雯

劉佳玲

莊凱傑

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 18頁：

一也-065

班級： 導師：1捷 游千慧

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

英文

物理

多元選修

多元選修

數學

歷史

國文

星期一時間節

黃秋燕

蘇益加

洪珊琳

吳政哲

徐倩如

物理

英文

地球科學

數學

體育

國文

生命教育

蘇益加

黃秋燕

黃凱夫

洪珊琳

黃品瑞

徐倩如

吳佩蒨

美術

美術

資訊科技

資訊科技

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

中山幸福提案

中山幸福提案

體育

國文

數學

英文

綜合活動

英文

地球科學

歷史

班會

數學

音樂

國文

呂潔雯

呂潔雯

朱德清

朱德清

黃品瑞

徐倩如

洪珊琳

黃秋燕

黃秋燕

黃凱夫

洪珊琳

巫怡人

徐倩如

吳政哲

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 19頁：

一也-065

班級： 導師：1敏 吳政哲

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

英文

物理

多元選修

多元選修

數學

地球科學

國文

星期一時間節

方思閔

傅仰璠

莊勤忠

黃凱夫

施小琴

國文

國文

英文

數學

生命教育

音樂

歷史

施小琴

施小琴

方思閔

莊勤忠

李佳諭

巫怡人

吳政哲

體育

數學

英文

物理

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

中山幸福提案

中山幸福提案

美術

美術

資訊科技

資訊科技

綜合活動

地球科學

國文

數學

班會

體育

歷史

英文

黃品瑞

莊勤忠

方思閔

傅仰璠

呂潔雯

呂潔雯

朱德清

朱德清

黃凱夫

施小琴

黃品瑞

吳政哲

方思閔

莊勤忠

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 20頁：

一也-065

班級： 導師：1慧 施小琴

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

地球科學

英文

多元選修

多元選修

體育

數學

物理

星期一時間節

黃凱夫

莊凱傑

黃士哲

莊勤忠

傅仰璠

中山幸福提案

中山幸福提案

國文

國文

英文

歷史

數學

易怡玲

易怡玲

莊凱傑

劉佳玲

莊勤忠

英文

國文

數學

體育

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

資訊科技

資訊科技

國文

地球科學

美術

美術

綜合活動

數學

歷史

物理

班會

音樂

生命教育

英文

莊凱傑

易怡玲

莊勤忠

黃士哲

朱德清

朱德清

易怡玲

黃凱夫

陳義宏

陳義宏

莊勤忠

劉佳玲

巫怡人

李佳諭

莊凱傑

傅仰璠

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 21頁：

一也-065

班級： 導師：1公 莊勤忠

備註：



臺北市立中山女子高級中學109學年度第一學期班級課表

英文

生物

物理

體育

化學

國文

數學

星期一時間節

李美霜

許哲瑜

蘇益加

黃士哲

劉泓其

游千慧

湯惠雁

化學

英文

數學

歷史

國文

國文

生命教育

劉泓其

李美霜

湯惠雁

吳政哲

游千慧

游千慧

楊淑涵

音樂

體育

研究法導論

研究法導論

彈性學習時間

彈性學習時間

彈性學習時間

國文

數學

資訊科技

資訊科技

生物

英文

綜合活動

物理

數學

英文

班會

獨立研究

獨立研究

獨立研究

巫怡人

黃士哲

湯惠雁

湯惠雁

游千慧

湯惠雁

朱德清

朱德清

許哲瑜

李美霜

蘇益加

湯惠雁

李美霜

１

２

３

４

５

６

７

８

星期二 星期三 星期四 星期五

0810

0910

1010

1110

1310

1410

1520

1620

0900

1000

1100

1200

1400

1500

1610

1710

至

至

至

至

至

至

至

至

2020/9/4 22頁：

一也-065

班級： 導師：1廉 湯惠雁

備註：


